cum lierbagio pro octo vaccis et earundem sequelis; pro duobus iumentis cum suis

sequelis
;
pro quadraginta ouibus fetosis cum earundem sequelis

;
pro tribus aucis

cum sequelis; et pro tribus porcis cum sequelis, in communi doruinii nostri de Strach-

echty predicti; ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus, commoditatibus, et asia-

mentis, ac iustis suis pertinenciis quibuscumque, tarn non nominatis quam nominatis,

tarn subtus terram quam supra, procul et prope, ad dictam peciam terre, vna cum lacu,

pertinentibus, seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum, adeo libere,

quiete, plenarie, integre, et honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut

aliquis tenentium nostrorum aliquam terram de nobis aut predecessoribus nostris

infra dictum dominium tenuit seu possedit, tenet seu possidet de presenti, sine re-

tenemento vel reuocacione imperpetuum : Reddendo dictus Willelmus de Blare et

heredes sui, nobis et heredibus nostris, vnum denarium argenti annuatim in festo

Pentecostes, nomine albe firme, si petatur, tantum, pro omni alio onere, seruicio secu-

lari, exaccione, consuetudine, seu demanda que de dicta pecia terre et lacu, cum perti-

nenciis, per nos vel heredes nostros exigi poterunt in futurum quouismodo vel requiri

:

Et nos vero dictus Willelmus comes, et heredes nostri, dictam peciam terre et lacum,

cum pertinenciis, dicto Willelmo de Blare et heredibus suis, forma pariter et effectu,

vt prescriptum est, contra omnes homines et feminas warantizabimus, acquietabimus,

et imperpetuum defendemus : In cuius rei testimonium sigillum nostrum presenti

carte apponi fecimus, apud Dunde, vicesimo die mensis Decembris, anno Domini
millesimo ccccmo vicesimo quarto ; hiis testibus. Johanne de Ogilby, balliuo nostro,
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Johanne de Achlek, domino eiusdem, Thoma de Fothryngame de Poury, magistro

Johanne Idill, notario publico, et Alexandra Gray, maro nostro, cum multis aliis.

65. Charter by William Earl of Angus to Sir Alexander Forbes of

that Ilk, and his Spouse, of the lands of Easter Cluny. 20th August 1425.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Willelmus comes Angusie, dominus

de Ledalisdale et de baronia de Abirnethy, salutem in Domino sempiternam :

Noueritis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto

nostro et speciali domino Alexandra Forbes de eodem, militi, omnes et singulas

terras de Ester Cluny, cum pertinenciis, iacentes in baronia nostra de Abirnethy,